
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika Hurábová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Povodně na Uherskohradišťsku 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autorka si zvolila málo příjemné téma pro místní obyvatele při řece Moravě, tedy povodně. 

Charakterizovala příslušné pojmy, počínaje pojmem povodeň, a zmínila i historické aspekty. 

Rozdělila povodně s přihlédnutím k našim končinám, charakterizovala povodňové plány i 

potřebná povodňová opatření. V praktické části práce se věnovala samotnému městu Uherské 

Hradiště, včetně jeho historie a historie povodní v něm a kolem něj. Samostatně pak 

rozebírala velmi známou povodeň v roce 1997, kterou v tomto roce téměř nikdo nečekal a 

která překvapila po dlouhých desetiletích velkou část Moravy. Tato varující povodeň a její 

následky pak byly podnětem k odpovídající reakci mnohých území, měst i obcí, a nakonec i 

státu. Pozdější moravské povodně již zastihly mnohé obce z menší či větší míry připravenější 

vůči tzv. velké vodě. Autorka velmi dobře zahrnula do práce i vhodné obrázky a mapky, 

stejně tak jsou přínosné veškeré přílohy k této práci. Práce se jeví jako velmi podnětná, 

zasluhuje skutečnou pochvalu. Dle mého názoru není práce plagiátem. 

 

 

 



 2/2 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Otázky nedávám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


